

Kraków, dnia 09.12.2021 r.  
ZDW/PW/2021/9343 /DN4/AN  
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-95/21

**Wg rozdzielnika**

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Dostawa samochodów osobowych – z podziałem na części (nr ZDW-DN-4-271-95/21)**

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający w postępowaniu ZDW-DN-4-271-95/2 dopuszcza:

- 1) skrzynia biegów automatyczna ?
- 2) proszę o podanie przewidywanych rocznych przebiegów pojazdów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, co następuje:

Ad. 1)

Samochody będące przedmiotem zamówienia w ramach Części nr 1 – 5 winny być wyposażone w manualną skrzynię biegów – nie jest dopuszczalne zaoferowanie samochodu posiadającego automatyczną skrzynię biegów.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający wskazuje, iż w trybie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy PZP dokonana została zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie doprecyzowania treści Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w kontekście parametru rodzaju skrzyni biegów, w związku z czym w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny zał. nr 1 SWZ – OPZ (oznaczony datą 09.12.2021 r.) oraz zamiennie zał. nr 2.1.1., 2.2.1., 2.3.1., 2.4.1. i 2.5.1. SWZ – formularze WYCENY (Część nr 1, Część nr 2, Część nr 3, Część nr 4 i Część nr 5) (oznaczone datą 09.12.2021 r.) – uwzględniające wprowadzone w ich treści zmiany w zakresie wskazanym wyżej.

Ad. 2)

Zamawiający wskazuje, iż przewidywany roczny przebieg pojazdów wynosić będzie ok. 25 000 km.

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości 4 262 mm i Szerokości 1 732 mm ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę wymagań dotyczących parametrów (długość i szerokość) samochodów będących przedmiotem zamówienia w ramach Części nr 1 – 5 – w kontekście wynikającym z pytania.

Wobec powyższego Zamawiający wskazuje, iż w trybie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy PZP dokonana została zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie treści Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ), w związku z czym w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny zał. nr 1 SWZ – OPZ (oznaczony datą 09.12.2021 r.) oraz zamienne zał. nr 2.1.1., 2.2.1., 2.3.1., 2.4.1. i 2.5.1. SWZ – formularze WYCENY (Część nr 1, Część nr 2, Część nr 3, Część nr 4 i Część nr 5) (oznaczone datą 09.12.2021 r.) – uwzględniające wprowadzone w ich treści zmiany w zakresie, o którym mowa wyżej.

### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający w postępowaniu ZDW-DN-4-271-95/2 dopuszcza:

- 1) samochód z silnikiem dwupaliwowym ( benzyna + lpg ) z mocą homologacyjną : 67 KW benzyna, 74 KW GAZ ?
- 2) zużycie paliwa w cyklu mieszanym określone zgodnie z procedurą WLTP w przedziale 5,3 - 6,9 l/100 km ?
- 3) długość całkowita : 4396 mm ?
- 4) Zestaw naprawczy ( brak koła zapasowego ) ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę wymagań dotyczących parametrów i wyposażenia samochodów będących przedmiotem zamówienia w ramach Części nr 1 – 5 – w kontekście wynikającym z pytania (pkt 1 – 4).

Wobec powyższego Zamawiający wskazuje, iż w trybie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy PZP dokonana została zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie treści Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ), w związku z czym w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny zał. nr 1 SWZ – OPZ (oznaczony datą 09.12.2021 r.) oraz zamienne zał. nr 2.1.1., 2.2.1., 2.3.1., 2.4.1. i 2.5.1. SWZ – formularze WYCENY (Część nr 1, Część nr 2, Część nr 3, Część nr 4 i Część nr 5) (oznaczone datą 09.12.2021 r.) – uwzględniające wprowadzone w ich treści zmiany w zakresie, o którym mowa wyżej.

- II. W kontekście powyższego Zamawiający informuje niniejszym, iż w trybie art. 286 ust. 3, 5 i 6 zmieniony został określony w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu (a w konsekwencji również termin związania ofertą) – zgodnie z poniższym:

**Termin składania ofert – 15.12.2021 r. godzina 10:00**

**Termin otwarcia ofert – 15.12.2021 r. godzina 12:00**

Wobec powyższego zmianie uległy zapisy cz. III pkt 7 i pkt 10 ppkt 1 oraz cz. VI pkt 7 SWZ – cz. opisowa, w związku z czym niniejszym udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamiennie str. 14 i 29 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 09.12.2021 r.) uwzględniające dokonane zmiany terminów.

Przedmiotowe zmiany terminów zostały wprowadzone jednocześnie do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) w dniu 03.12.2021 r. pod nr 2021/BZP 00299121/01 (w ramach zmiany zapisów sekcji VII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia, w związku z czym niniejszym udostępnia się na stronie internetowej

prowadzonego postępowania stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP (z dnia 09.12.2021 r.).

III. Mając powyższe na uwadze w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania następujące dokumenty oznaczone datą 09.12.2021 r.:

- zamiennie str. 14 i 29 SWZ – cz. opisowa,
- zamienny zał. nr 1 SWZ – OPZ,
- zamiennie zał. nr 2.1.1., 2.2.1., 2.3.1., 2.4.1. i 2.5.1.SWZ – formularze WYCENY (Część nr 1, Część nr 2, Część nr 3, Część nr 4 i Część nr 5)
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora  
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie  
Inga Gęsiarz-Nowak  
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:  
[www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl)  
1 x DN-4 a/a